4

[image: image1.png]=

ANA

5

=

                                      СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ

РЕМОНТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 38
«08» июня    2022  года                                                                 с. Ремонтное
О внесении в Законодательное Собрание

Ростовской области в порядке законодательной

инициативы проекта областного закона

«О внесении изменения в Областной закон

«О местном самоуправлении в Ростовской области»

               В соответствии с частью 1 статьи 46 Устава Ростовской области, статьей 291 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС   «О местном самоуправлении в Ростовской области», на основании статьи  28 Устава муниципального образования «Ремонтненское сельское поселение» Собрание депутатов Ремонтненского сельского поселения

       РЕШИЛО:

1. Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Ростовской области проект областного закона «О внесении изменения в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области» согласно приложению к настоящему решению.

2. Назначить представителем Собрания депутатов Ремонтненского сельского поселения при рассмотрении указанного проекта областного закона в Законодательном Собрании Ростовской области  председателя Собрания депутатов - главу Ремонтненского сельского поселения Горбачёва Бориса Владимировича.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя Собрания депутатов - главу Ремонтненского сельского поселения Ремонтненского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель собрания депутатов-

глава Ремонтненского  сельского  поселения                         Б.В. Горбачёв
	Решение вносит сектор по
имущественным и земельным отношениям
Приложение к решению
Собрания депутатов

Ремонтненского
сельского поселения

от «08»  июня  2022 г. № 38

ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

«О МЕСТНОМ САМОУПРАВЛЕНИИ В РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

	Принят

Законодательным Собранием
	______________________  2022 года

Статья 1
         Внести в пункт 2 приложения 3210  к Областному закону от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области»  изменение, дополнив его строками 140-158 следующего содержания:

	«
	140.
	Тротуар

протяженностью 400  м,

кадастровый номер

61:32:0010105:1291
	с. Ремонтное,

ул. Садовая, от ул. Базарная до ул. Октябрьская
	-
	Администрация Ремонтненского сельского поселения

	141.
	Земельный участок,

кадастровый номер

61:32:0010105:1525

	с. Ремонтное,

ул. Садовая, от ул. Базарная до ул. Октябрьская
	944
	Администрация Ремонтненского сельского поселения

	142.
	Тротуар

протяженностью 1409  м,

кадастровый номер

61:32:0000000:2711
	с. Ремонтное,

ул. Октябрьская,

от д.73 до д.189
	-
	Администрация Ремонтненского сельского поселения

	143.
	Тротуар

протяженностью 230  м,

кадастровый номер

61:32:0000000:2712
	с. Ремонтное,

ул. Базарная, от ул.

Дзержинского до пер. Калинина
	-
	Администрация Ремонтненского сельского поселения

	144.
	Земельный участок,

кадастровый номер

61:32:0010117:3856

	с. Ремонтное,

ул. Базарная, от ул.

Дзержинского до пер. Калинина
	465
	Администрация Ремонтненского сельского поселения

	145.
	Тротуар

протяженностью 635 м,

кадастровый номер

61:32:0010106:656
	с. Ремонтное,

пер. Северный, от  ул.Ленинская по домовладение № 30 по пер. Северный

	-
	Администрация Ремонтненского сельского поселения

	146.
	Тротуар

протяженностью 100  м,

кадастровый номер

61:32:0010117:3608
	с. Ремонтное,

пер. Западный, от  ул. Гоголя до пер. Тургенева
	-
	Администрация Ремонтненского сельского поселения

	147.
	Земельный участок, кадастровый номер

61:32:0010117:3863
	с. Ремонтное,

пер. Западный, от  ул. Гоголя до пер. Тургенева
	185
	Администрация Ремонтненского сельского поселения

	148.
	Тротуар

протяженностью 450  м,

кадастровый номер

61:32:0000000:2758
	с. Ремонтное,

пер. Береговой
	-
	Администрация Ремонтненского сельского поселения

	149
	Земельный участок, кадастровый номер

61:32:0000000:3070
	с. Ремонтное,

пер. Береговой
	1196
	Администрация Ремонтненского сельского поселения

	150.
	Тротуар

протяженностью 190  м,

кадастровый номер

61:32:0010113:844
	с. Ремонтное,

пер. Калинина, от  ул. Октябрьская до ул. Ленинской
	-
	Администрация Ремонтненского сельского поселения

	151.
	Земельный участок, кадастровый номер

61:32:0010113:1064
	с. Ремонтное,

пер. Калинина, от  ул. Октябрьская до ул. Ленинской
	372
	Администрация Ремонтненского сельского поселения

	152.
	Тротуар

протяженностью 280  м,

кадастровый номер

61:32:0010110:211
	с. Ремонтное,

ул. Комсомольская, от д.41 до д.53
	-
	Администрация Ремонтненского сельского поселения

	153.
	Земельный участок,

кадастровый номер

61:32:0010110:423

	с. Ремонтное,

ул. Комсомольская, от д.41 до д.53
	706
	Администрация Ремонтненского сельского поселения

	154.
	Тротуар

протяженностью 2550  м,

кадастровый номер

61:32:0000000:2757
	с. Ремонтное,

ул. Ленинская
	-
	Администрация Ремонтненского сельского поселения

	155.
	Тротуар

протяженностью 404 м,

кадастровый номер

61:32:0000000:2710
	с. Ремонтное,

ул. Советская, от                                  ул. Октябрьская до ул. Базарная
	-
	Администрация Ремонтненского сельского поселения

	156.
	Земельный участок,

кадастровый номер

61:32:0010115:877

	с. Ремонтное,

ул. Советская, от                                  ул. Октябрьская до ул. Базарная
	685
	Администрация Ремонтненского сельского поселения

	157.
	Тротуар

протяженностью 280  м,

кадастровый номер

61:32:0010111:486
	с. Ремонтное,

пер. Строителей
	-
	Администрация Ремонтненского сельского поселения

	158.
	Тротуар

протяженностью 920 м,

кадастровый номер

61:32:0000000:2814
	с. Ремонтное,

ул. Садовая от д. 134 до ул. Базарная
	-
	Администрация Ремонтненского сельского поселения
	».

Статья 2

Право собственности на имущество, передаваемое в  соответствии с   настоящим Областным законом, возникает со дня подписания передаточного акта о принятии имущества в муниципальную собственность, но не позднее трех месяцев со дня вступления настоящего Областного закона в силу.

Статья 3

Настоящий Областной закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Губернатор Ростовской области
	В.Ю. Голубев

Председатель Собрания депутатов-

глава Ремонтненского сельского поселения                                  Б.В. Горбачёв